

MMGSJ:SC-अनर्गलभरजामाप्रखंडमें-क्रो५.
मुसहरी जोगा खेपाएलतामानज-सुडखु निमोप
आपेखवंपो-चलपीपिउरउल-खलाव अंगपे।

Schedule XLV-Form No. 134
खरारमाभाकी खरुका-पा:सुडपु/२०२०-२१-

खलखरनाभाकी खाजि- ३०५९३३५६५

DIVISION

आपेपुआरंअअरनेअनिविनि:०९:०९:२०२०-

आपेपुपेअरनेअनिविनि:०५:०९:२०२१

SUB-DIVISION

संवेदज-बि मेसखेविरे। द अ-खेदेख-खेन.

Measurement Book

मापीउ-दअखेरका-उरप/२०२०-२१-

5th day of Oct

49

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W - Const ⁿ of Road					
from Toy Mushari					
to Yadar to under					
(MMGSY-SC)					
N/A - M/S Bisat Const ⁿ					
Agri. No. 41/SBD/MMGSY/2020-21					
Date of Start as per Agr.					08-08-20
Date of Completion					07-08-2021
Further Measurement					
Nil					

15/05/2023
15/05/2023
15/05/2023

15/05/2023
15/05/2023
15/05/2023

Abstract of Cost

① Setting end Pillars				
V.T.M.B.P (42) 2.90 Km				
@ 4235.84				12284.00
② P/O & fitting & advance Pillars				
V.T.M.B.P (42) 2.90 Km				
@ 1955.17				5670.00

Continuation

C.O. - 17954.00

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	B.P				18442232.00
(34) (i) 900mm equilateral triangle					
V.T.M.B.P (46) 12 NOS					
@ 5528.31					66340.00
(ii) 600mm x 450mm rectangular					
V.T.M.B.P (46) 8 NOS					
@ 4900.39					39203.00
(34) P/U & fixing place Identification board					
V.T.M.B.P (46) 1 NOS					
@ 11065.20					77456.00
					12040.34
(35) P/U & fixing of typical MMSY Identification sign board					
V.T.M.B.P (46) 7 NOS					
@ 11065.20					77456.00
(36) P/U & laying cable duct					
V.T.M.B.P (46) 300mm dia					
90.00 m @ 883.33					79500.00
(37)					19963562.00
Add G.S.T 12%			(+)		2395627.00
Add L.C 1%			(+)		199636.00
Add S. fee					167020.00

Continuation 22725845.00

C.O. 22725845.00

[illegible]